
Wejherowo, dnia 11.08.2022r. 

 

Remont części pomieszczeń I i II piętra oraz poddasza a także remont klatki 

schodowej oraz części pomieszczeń parteru budynku nr 7 Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego nr 2 dla Niesłyszących i Słabosłyszących im. Jana Siestrzyńskiego 

w Wejherowie 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Część Cena oferty 

brutto (PLN) 

Termin 

wykonania 

robót 

kluczowych 

Okres 

gwarancji 

(mies) 

1 Woj-Mar  

Mariusz Gustowski 

Sopieszyno, ul. Kwiatowa 8 

84-200 Wehjherowo 

NIP 5881391781 

1 415.259,52 04.09.2022 36 

2 310.500,18 04.09.2022 36 

2 Concept Bau  

Krzysztof Wroński 

Nawcz 18 

84-218 Łęczyce 

NIP 5882173879 

1 429.270,00 30.09.2022 36 

2 281.670,00 30.09.2022 36 

3 Filma Budowlana ,,Largo” 

Rafał Labun 

Ul. Kaszubska 56 

84-242 Robakowo 

1 466.255,12 30.09.2022 36 

2 270.128,27 30.09.2022 36 

 

Kwota jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia:  

1) część 1 - remont części pomieszczeń I i II piętra oraz poddasza - 284.400,00 zł brutto 

2) część 2 - remont klatki schodowej oraz części pomieszczeń parteru - 175.800,00 zł brutto 

Razem: 460.200,00 zł brutto 

 


